
                       澄 一 町 第 １７ 号 

                    令和 ７ 年 ９ 月１０日 

  

澄川第一 町内会の皆様へ 

                       澄 川 第 一 町 内 会 

                        会     長  岡 田 信 彦              

文化 部長  田 邊 昌 英 

同 副部長  市 川 和 弘 

「ふれあい旅行」のご案内について 

～参加申込書に記載が必要です～ 

 秋とは名ばかりの暑さが続いています。皆様には、益々ご健勝でお過ごしのことと、 

お慶び申し上げます。 

  今年も恒例の『ふれあい旅行』を下記の日程で行います。皆様方の親睦を深め合い、く

つろいでいただける内容に致しました。お誘い合わせの上、ご参加下さるよう、ご案内を

申し上げます。参加を希望される方は、別紙の「申込書」にご記入下さい。 

 

     参加費用は個人負担となります。当日、集合場所で申し受けます。 

                  記      

（１）日   時  令和 ７ 年１０月２０日（月） 

（２）場   所    ふとみ温泉万葉の湯 （石狩郡当別町太美町１６９５）    

                             ☎ ０１３３－２６－２１３０ 

（３）参 加 費    １、５００円   

（４）集合場所   『澄川整骨院』前（澄川２条２丁目） 

（５）集合時間  ８：４０（時間厳守）  ８：５０ 出発します＝ 送迎バス利用 

（６）参加申込  別紙の「参加申込書」にご記入下さい。＝9月２６日（火）締切り 

（７）町内会役員の方も申込用紙に名前を記入下さい。 

（８）日程表（予定） 

８：５０ ～    １０：００  ～    １２：００ ～   １４：１０  １５：３０ 

（澄川発）     （ふとみ温泉）      （会食・歓談・自由時間）  （出発）     （澄川着） 

 

★ キャンセルの場合は１０月５日（土）までに、文化部副部長・市川和弘 

(℡０９０-６９９０-３０４７)まで連絡をお願いします。 

 

また、当日キャンセルの方は、後日参加費を頂に伺います。 

回 覧 


